
SMLOUVA  0  DíLO

dále  jen,,smlouva",  uzavřená  v souladu  s ustanovením  5 2586  a násl. zákona  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník

Číslo  smlouvy  objednatele:  DS/0195/2023/M1

Číslo  smlouvy  zhotovitele:

Clánek  I.

Smluvní  strany

OBJEDNATEL:

Název: Město  Veselí  nad  Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad Moravou

Zastoupený  ve věcech  smluvních: JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.,  starosta

Tel.:  +420  518  670  100

Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený  ve věcech  technických: Ing. Vladislava  Nováková,  referent  odboru  majetku  a investic

Tel.:  +420  518  670  126

Email: novakova@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní  spojení: Komerční  banka,  a.s.

Číslo  účtu: 35-4612330287  /OI  OO

ZHOTOVITEL:

Jméno  a příjmení:  / Název: SW  inoxy  s.r.o.

IČO: 05027390

Sídlo: Kolonie  304,  679  04 Adamov

Zastoupený  ve věcech  smluvních: Weinlich  Jaromír,  jednatel

Tel.:  *420  603  710  857

Email: info@inoxy.cz

Zastoui5ený ve věcech  technických: Svoboda  Filip

Tel.:  +420  602  593  162

Email: svoboda@sanitconcept.cz

Bankovní  spojem: Česká  spořitelna,  a.s.

Číslo  účtu: 427  4906369/0800

I



Článek  II.

Základní  ustanovení

1. Smluvní  strany  se dohodly,  že závazkový  vztah  založený  touto  smlouvou  a další  vztahy  z něj
vyplývající  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník  (dále  jen
,,ObčZ").

2. Tato smlouva  je uzavírána  kzabezpečení  veřejných  potřeb  objednatele.  Účelem  uzavření  této
smlouvy  je řádné  provedení  díla, a to dodávky,  montáže  a kompletního  uvedení  do provozu  2 ks
mlžných  bran včetně  3 ks květináčů  na nám. Míru ve Veselí  nad Moravou,  v souladu  s obecně
závaznými  právními  předpisy  a dalšími  podmínkami  sjednanými  v této smlouvě.

3. Zhotovitel  výslovně  prohlašuje,  že je odborně  způsobilý  k zajištění  předmětu  plnění  podle této
smlouvy.

4. Zhotovitel  se zavazuje  poskytovat  potřebnou  součinnost  při výkonu  finanční  kontroly  dle zákona
č. 320/2001  sb.,  o finanční  kontrole  ve veřejné  správě  a o změně  některých  zákonů.

Clánek  lII.

Předmět  smlouvy

1. Zhotovitel  se zavazuje,  že na svůj  náklad  a na své nebezpečí  provede  pro objednatele  dílo
s označením  ,,Dodávka  a montáž  2 ks mlžných  bran vč. květináččí'  (dále  též ,,dílo") v rozsahu
stanoveném:

a) nabídkou  zhotovitele,  která  je nedílnou  součástí  této  smlouvy,  jako  Příloha  č. 1,

b) obsahem  této  smlouvy  o dílo,

c) dalšími  písemnými  pokyny  objednatele,  zaslanými  na kontaktní  e-mailovou  adresu  zhotovitele
v čl. I této  smlouvy.

2. Případné  změny  oproti  dohodnutému  rozsahu  díla, dle odstavce  I výše,  nesmí  zhotovitel  provést
bez předchozího  uzavření  písemného  dodatku  s objednatelem.

3. Objednatel  se zavazuje  řádně  dokončené  dílo převzít  a zaplatit  za něj  zhotoviteli  dohodnutou  cenu.

Clánek  IV.

Termíny  provedení  díla

Zhotovitel  se zavazuje  řádně  provést  dílo, které je předmětem  této smlouvy,  vnásledujících
termínech:

Předání  a převzetí  místa  realizace  díla 21. 6. 2023

Předání  a převzetí  celého  díla,  vč.  vyklizení  a vyčištění  místa
realízace  díla nejpozději  do 11. 7. 2023

Clánek  V.

Cena  díla  a platební  podmínky

L Cena  za provedené  dílo  dle této  smlouvy  byla stanovena  dohodou  smluvních  stran  a číní:

Cena  díla bez  DPH 174.240,-  Kč

DPH  z ceny  díla  ve výši  2'l % 36.590,40  Kč

Celková  cena  díla,  včetně  DPH 210.830,40  Kč

2. Cena  sjednaná  v odst.  1 tohoto  článku  smlouvy  je dohodnuta  jako  cena  nejvýše  přípustná  k dosaženi
záměru  objednatele  a k naplnění  předmětu  díla. Platí  po celou  dobu  realizace  díla.

3. V ceně  jsou  již zahrnuty  veškeré  náklady  zhotovitele  nutné  pro řádné  a úplné  z'hotovení  díla. Cena
obsahuje  i případné  zvýšené  náklady  spojené  s vývojem  cen vstupních  nákladů,  a to až do doby
dokončení  díla.

2



4. Smluvní  strany  se dohodly  na následujících  platebních  podmínkách:

a)  zálohy  objednatel  neposkytuje,

b) cenadíladlečl.Vodst.1tétosmIouvyjesplatnájednorázověnazákladěfakturyvystavené

zhotovítelem.  Zhotoviteli  vzniká  právo  vystavit  fakturu  okamžikem  převzetí  řádně  a včasně
zhotoveného  díla objednatelem,  bez jakýchkoli  vad a nedodělků,  na základě  písemného
předávacího  protokolu  podepsaného  oběma  smluvními  stranami.  Lhůta  splatnosti  faktury

je stanovena  dohodou  obou smluvních  stran na 30 kalendářních  dnů od data doručení
faktury  objednateli.

L  Zhotovitelem  vystavená  faktura  musí  obsahovat  náležitosti  běžného  daňového  dokladu
dle zákona  o dani  z přidané  hodnoty.  Zhotovitel  odpovídá  za to, že sazba  daně  z přidané  hodnoty
bude  stanovena  v souladu  s platnými  právními  předpisy.

2. Nebude-li  faktura  obsahovat  některou  náležitost  dle této smlouvy  nebo  bude-li  chybně  vyúčtována

cena,  je objednatel  oprávněn  vadnou  fakturu  před  uplynutím  Ihůty  splatnosti  vrátit  druhé  smluvní
straně  bez zaplacení  k provedení  opravy.  Ve vrácené  faktuře  (na titulní  straně)  vyznačí  objednatel
důvod  vrácení.  Druhá  smluvní  strana  provede  opravu  vystavením  nové  faktury.  Vrátí-li  objednatel
vadnou  fakturu  druhé  smluvní  straně,  přestává  běžet  původní  Ihůta  splatnosti.  Nová  Ihůta  splatnosti
běží  opět  ode dne  doručení  nově  vyhotovené  (zhotovitelem  opravené)  faktury.

3. Povinnost  zaplatit  je splněna  dnem  odepsání  částky  z účtu  objednatele.  Změnu  bankovního  spojení

musí  smluvní  strana  oznámit  druhé  smluvní  straně  předem,  a to písemným  oznámením  zaslaným
k rukám  oprávněného  zástupce  pověřeného  zastupováním  druhé  smluvní  strany.

Článek  VI.

Průběh  realizace  díla

1. Místem  realizace  díla je část  plochy  na náměstí  Míru vobci  Veselí  nad Moravou.  Zhotovitel
prohlašuje,  že místo  realizace  díla je mu známé  a s objednavatelem  jej jíž konzultoval.  Místo
realizace  díla bude zhotoviteli  předáno  zaměstnancem  objednavatele  po  předchozí  domluvě
v termínu  dle čl. IV této  smlouvy.

2. Zhotovitel  se zavazuje  provést  dílo svým  jménem  a na vlastní  odpovědnost.  Zhotovitel  provede  dílo
s potřebnou  péčí,  v ujednaném  čase  a obstará  vše, co je k provedení  díla potřeba.

3. Zhotovitel  se zavazuje  realizovat  práce  vyžadující  zvláštní  způsobilost  nebo  povolení  dle příslušných
předpisů  osobami,  které  tuto  podmínku  splňují.

4. Zhotovitel  se zavazuje  udržovat  v místě  realizace  díla pořádek  a čistotu,  na svůj  náklad  průběžně
odstraňovat  odpady  a nečistoty  vzniklé  jeho  činností,  a to v souladu  s příslušnými  předpisy.

5. Zhotovitel  se zavazuje  po provedení  díla uvést  místo  realizace  díla  do původního  stavu,  tj. zejména
je vyklidit  a vyčistit,  a to ve Ihůtě  dle článku  IV. této smlouvy.  Při nedodržení  tohoto  závazku  se

zhotovítel  zavazuje  uhradit  objednateli  veškeré  prokazatelné  náklady  a škody,  které  mu tím vznikly.

6. Zhotovitel  má povinnost  na své  náklady  před  předáním  díla  zaškolit  zaměstnance  objednatele,  nebo
jiné  jím určené  osoby,  v provozování  a údržbě  těch  částí  díla, které  to svojí  povahou  vyžadují.
Poznámka  o provedeném  zaškolení  bude  nutnou  náležitostí  protokolu  předání  a převzetí  díla.

7. Zhotovitel  odpovídá  za bezpečnost  a ochranu  zdraví  všech  osob v místě realizace  díla,  vč.
dodržování  bezpečnostních,  hygienických  a požárních  předpisů.

8. Zhotoyitel  odpovídá  za veškeré  vzniklé  škody  na majetku  objednatele  nebo  na majetku  třetích  osob
způsobené  při provádění  prací.  Vzniklé  škody  odstraní  zhotovitel  ihned  na vlastní  náklady.

Clánek  VII.

Provedení  díla,  předání  a převzetí  díla

1. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že dílo na základě  této  smlouvy  bude  provedeno,  bude-li  řádně
dokončeno  a předáno.  Dokončením  díla se rozumí:

a)  úplné,  funkční  a bezvadné  dokončení  všech  stavebních  a montážních'  prací  a konstrukcí,
včetně  dodávek  potřebných  materiálů  a zařízení  nezbytných  pro řádné  dokončení  díla,
a souČasně

3



b)  dokončení  všech  činností  souvisejících  sdodávkou  stavebních  a montážních  prací

a konstrukcí,  včetně  závěrečného  uvedení  díla  do provozu.

2.  Dílo  bude  předáno  na základě  písemného  protokolu  o předání  a převzetí  díla  podepsaného  zástupci

obou  smluvních  stran.  Objednatel  je povinen  převzít  pouze  dílo  dokončené  bez  vad a nedodělků.

Objednatel  je oprávněn  převzít  i dílo,  které  vykazuje  pouze  ojedinělé  drobné  vady,  které  samy  o sobě

ani ve spojení  s jinými  nebrání  užívání  díla  funkčně  nebo  esteticky,  ani jeho  užívám  podstatným

způsobem  neomezuje.

3. V případě,  že bylo  objednatelem  dílo převzato  i tehdy,  vykazovalo-li  drobné  vady  a nedodělky,

odstraní  je zhotovitel  neprodleně,  nejpozději  v termínu  stanoveném  smluvními  stranami  v protokolu

o předání  a převzetí  díla.  Po  jejich  odstraněnízhotovitelem  bude  sepsán  protokol  o odstranění  všech

vad  a nedodělků  díla.  Nedodrží-li  zhotovitel  termín  pro odstranění  těchto  vad  a nedodělků  díla,  bude

vůči  němu  objednatelem  uplatněna  smluvní  pokuta  či  jiné  mechanismy  stanovené  touto  smlouvou.

4. Zároveň  zhotovitel  předá  objednateli  všechny  potřebné  doklady  o řádném  provedení  díla dle

technických  norem  a předpisů,  provedených  zkouškách,  atestech  a dokumentaci  podle  této  smlouvy,

včetně  prohlášení  o shodě.

Clánek  VIII.

Záruka  a odpovědnost  za  vady

1. Zhotovitel  odpovídá  za vady,  jež  má dílo  v době  předání  a za vady  díla  zjištěné  v záruční  době.

Odpovědnost  za vady se řídí zejména ustanovením e3 2629 a e3 2630 0bčZ.  Volba nároku z vady díla
náleží  objednateli.  Objednatel  je oprávněn  tuto  volbu  změnit  dle svého  uvážení.

2. Zhotovitel  poskytuje  objednateli  záruku  za  jakost  díla  v délce  trvání  24 měsíců.

3. Výše  uvedená  záruční  doba  začíná  běžet  ode  dne  předání  a převzetí  celého  díla  objednatelem  bez

vad  a nedodělků,  případně  od okamžiku  podpisu  protokolu  o odstranění  všech  vad  a nedodělků  díla.

4. Vyskytne-li  se v průběhu  záruční  doby  na provedeném  díle  vada,  objednatel  písemně  oznámí

zhotoviteli  jejívýskyt,  vadu  popíše  a uvede,  jak  se projevuje.  Odesláním  tohoto  písemného  oznámení

objednatelem  (dále  jen,,oznámení  o vadě")  na e-mailovou  adresu  zhotovitele  uvedenou  v čl.l  této

smlouvy,  se má za to, že objednatel  požaduje  bezplatné  odstranění  vady,  pokud  výslovně  neuplatní

jiný  nárok  z odpovědnosti  za vady.  Za včas  uplatněnou  reklamaci  vady  díla  se považuje  reklamace

odeslaná  objednatelem  nejpozději  v poslední  den  záruční  doby  sjednané  v této  smlouvě.

5. Zhotovitel  započne  s odstraněním  vady  nejpozději  do 5 pracovních  dnů  ode  dne  odeslání  oznámení

o vadě,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  písemně  jinak.  Vadu  zhotovitel  odstraní  neprodleně,

nejpozději  do 5 pracovních  dnů  od započetí  prací,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  písemně

jinak.  Nedodrží-li  zhotovitel  termín  zahájení  odstraňování  reklamované  vady  díla, bude  vůči  němu

objednatelem  uplatněna  smluvní  pokuta  či  jiné  mechanismy  stanovené  touto  smlouvou.

6. Objednatel  je povinen  umožnit  zhotoviteli  odstranění  vady.  Po dobu  odstraňování  záruční  vady

záručrí  doba  neběží.  O tuto  dobu  se záruční  doba  prodlužuje.

Clánek  IX.

Odpovědnost  za  škodu

1. Odpovědnost  za škodu  na zhotovovaném  díle nebo  jeho  části  nese  zhotovitel  v plném  rozsahu

až do.(;lne  protokolárního  předání  a převzetí  celého  díla.

2. ZhotoviteIjepovinenbezzbytečnéhoodkladuodstranitškoduanení-litomožné,nahraditobjednateli

v plné  výši  škodu,  která  vznikla  při realizaci  díla  prokazatelně  z viny  zhotovitele.  Dojde-li  při realizaci

k poškození  díla, majetku  objednatele  či třetích  osob,  je zhotovitel  povinen  škodu  odstranit  v

celkovém  rozsahu  nebo  nahradit  v plné  výši  v peněžním  plnění.  Zhotovitel  odpovídá  i za škodu

způsobenou  čínností  těch,  kteří  pro něj  dílo  provádějí.  Zhotovitel  odpovídá  za škodu  způsobenou

okolnostmi,  které  mají  původ  v povaze  strojů,  přístrojů  nebo  jiných  věcí,  které  zhotovitel  použil  nebo

hodlal  použít  při provádění  díla.

4



Clánek  X.

Smluvní  pokuty,  odstoupení  od smlouvy

1. Pro  případ  prodlení  zhotovitele  s řádným  prováděním  díla  v termínech  stanovených  touto  smlouvou

o dobu  delší  než  15  dnů,  sjednávají  smluvní  strany  ve prospěch  objednatele  smluvní  pokutu  ve výši

0,5  % z celkové  ceny  díla  vč.  DPH  za každý  i započatý  den  prodlení.

2. V případě,  že zhotovitel  nedodrží  Ihůtu  pro  odstranění  vad  a nedodělků  zjištěných  při předávání  díla,

sjednávají  smluvní  strany  ve prospěch  objednatele  smluvní  pokutu  ve výši  O,5 % z celkové  ceny  díla

vč.  DPH  za každý  i započatý  den  prodlení  a za každou  uvedenou  vadu  nebo  nedodělek,  na jehož

nebo  jejíž  odstraňování  nenastoupil  ve sjednaném  termínu.  Objednatel  je současně  oprávněn

provést  odstranění  vad  a nedodělků  osobou  odlišnou  od zhotovitele,  přičemž  objednatelem

vynaložené  náklady  na jejich  odstranění  je zhotovitel  povinen  uhradit  v plném  rozsahu.

3. Pokud  zhotovitel  nenastoupí  ve sjednaném  termínu  k odstraňování  reklamované  vady  (případně

vad),  sjednávají  smluvní  strany  ve prospěch  objednatele  smluvní  pokutu  ve výši  O,5 % z celkové

ceny  díla  vč.  DPH  za každý  i započatý  den prodlení  a za každou  reklamovanou  vadu,  na jejíž

odstraňování  nenastoupil  vesjednaném  termínu.  Objednatel  je  současně  oprávněn  provést

odstranění  vad  osobou  odlišnou  od zhotovitele,  přičemž  objednatelem  vynaložené  náklady  na jejich

odstranění  je zhotovitel  povinen  uhradit  v plném  rozsahu.

4. Smluvní  pokuty  jsou  splatné  ve Ihůtě  deseti  dnů  od obdržení  písemného  uplatnění  objednatelem.

5. Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  objednatele  domáhat  se po zhotoviteli  náhrady

škody,  která  mu vznikla  prodlením  nebo  jiným  porušením  smluvních  povinností  ze strany  zhotovitele.

6. Pro případ  prodlení  s úhradou  řádně  vystavených  a doručených  faktur  za provádění  díla uhradí

objednatel  zhotoviteli  úrok  z prodlení  ve výši  O,5 % z dlužné  částky  denně.

7. V případě  podstatného  porušení  smlouvy  ze strany  zhotovitele,  pro  které  objednatel  odstoupí  od této

smlouvy,  se sjednává  ve prospěch  objednatele  smluvní  pokuta  ve výši  IO % z celkové  ceny  díla.

V případě,  že závazek  provést  dílo  zanikne  řádným  provedením  díla  nebo  odstoupením  od smlouvy,

nezaniká  objednateli  nárok  na smluvní  pokutu,  pokud  vznikl.  Zánik  závazku  pozdním  plněním

neznamená  zánik  nároku  na smluvní  pokutu  za prodlení  s plněním.

8. Smluvní  pokuty  sjednané  touto  smlouvou  zaplatí  zhotovitel  nezávisle  na míře  svého  zavinění  a na

tom,  zda  a v jaké  výší  vznikne  objednateli  škoda,  kterou  Ize vymáhat  samostatně.

9. Smluvní  pokuty  je objednatel  oprávněn  započíst  proti  pohledávce  zhotovitele.

IO.V  případě  podstatného  porušení  obsahu  této  smlouvy  ze strany  zhotovitele  je objednatel  oprávněn

od smlouvy  odstoupit.  Za podstatné  porušení  této  smlouvy  ze  strany  zhotovitele  se považuje:

a) zhotovitel  je  v prodlení  s dokončením  či předáním  díla  dle  termínu  stanoveného  v čl.  IV. o dobu

delší  než  15  dnů,

b) zhotovitel  při realizaci  díla nerespektuje  podmínky  stanovené  touto  smlouvou  nebo  písemné

pokyny  objednatele.

1 I.Za  podstatné  porušení  této  smlouvy  ze strany  objednatele  se považuje  prodlení  s úhradou  faktur

řádně  vystavených  v souladu  s čl.  V. této  smlouvy  o více  než  15  kalendářních  dnů  od uplynutí  Ihůty

jejich  splatnosti.

12.Odstoupením  tato  smlouva  zaniká  dnem,  kdy  bude  oznámení  o odstoupení  doručeno  druhé  smluvní

straně.  V případě  odstoupení  si strany  vzájemně  vrátí  veškerá  plnění  poskytnutá  na základě  této

smlouvy,  neujednají-li  si to v daném  případě  jinak.

Clánek  XI.

Závěrečná  ustanovení

1. Právní  vztahy  mezi  smluvními  stranarm, které  nejsou  ve smlouvě  výslovně  řešeny,  se řídí  platnými

právními  předpisy,  zejména  ustanoveními  občanského  zákoníku.

2. Zhotovitel  se zavazuje  při plnění  díla, které  je předmětem  této  smlouvy,  dbát  dohod  a pokynů
objednatele.  ,

3. Změna  smlouvy  může  být provedena  pouze  písemně  ve formě  vzestupně  číslovaných  dodatků

podepsaných  oprávněnými  zástupci  obou  stran.

5



4. Smluvní•ÂÖ strany •ÂÖberou •Â nao vědomí,•ÂÖ žeo nao tutoí, smlouvu•ÂÖ seo vztahujeÂÖ povinnostÖ pĂuveřejnění pĂ

prostřednictvímpĂÖ pregistruictvímsmluvru i podleru izákonau ictč. 340/2015ictvímsb.,015o registruictvímsmluv.u ictZau zveřejněnítvím pĂ

v registruí tvímsmluvru íodpovídáí tvímobjednatel.vím pĂÖ

5.e Smluvníel. vístrany el. shodně el. prohlašují,vím pĂÖžeh skutečnostivím pĂÖobsaženéti vímvtétoné t smlouvě ti v a jejích ti příloháchi vím p

nepovažují vím pĂÖzaoobchodníí vímtajemství vím pĂveesmysluvíustanovení vím pĂÖe3a504no0bčZova udělujíní vsvoleníní vík jejich níužití ní
a zveřejnění vím pĂbezejstanoverí vím pĂjakýchkolivvím pĂÖdalšíchliv vípodmínek.v vím pĂ

6,m Smluvní. v vístrany . v shodně . v prohlašují,vím pĂÖžeh sih tutoašusmlouvují, vípředvu jejímu jí podpisemí, vímpřečetly,, víma žeč bylatly

uzavřena , vímpov vzájemném, vím pĂprojednání vím pĂÖdleedjejichánípravé ánía svobodnéí vímvůledn určitě, í vážně, a srozumitelněím pĂÖ

a jejímitautentičnostím pĂÖstvrzujíost ímsvýmijí opodpisy.ost ím

7.p Osobyy. opodepisujícíím pĂÖtutoisusmlouvující ísvýmvupodpisemící ímstvrzujíící ímplatnostící ímsvýchst íjednatelskýchm pĂÖoprávnění.ch m pĂÖ

8.á Smlouvaí. chjeo vyhotovenach m pĂÖveo dvouovestejnopisech m pĂÖpodepsaných m pĂÖoprávněnými m pĂÖzástupcimi msmluvníchi m pĂstran,ch i

přičemžh i každáž hsmluvníh i strana h iobdrží h ijedno h vyhotovení. m pĂÖ

9.o Smlouvaní. nabývá ní. platnosti. m pĂokamžikem. m pĂpodpisum . obousu smluvních. m pĂstranícha účinnosti. m pdnemostzveřejnění m pĂ

v registruí msmluv.u í

lO.Uzavření m pĂÖtétoavřsmlouvyení schválilaí m pĂRadalil městaila Veselíla ínadlí Moravoua í naasvévo17.voschůzi a í dnezi 05.06.2023 m pĂÖ

usnesením m pĂč. 20/17/RMV/2023.pĂÖ pż

1 LNedílnou2023. pĂsoučástí 2023.tétostísmlouvy 2023jsouvytytovypřílohy: 2023.

- Příloha 202č. I - Nabídka 2023zhotovitele23. pĂÖzet dneov05.06.2023 23. pĂÖ

Veselí023nadlí Moravou23 23
í0,vo07.vo2023ou

zhotovitel:23. pĂÖ zat objednatele:3. pĂÖ

Jaromírxy.czWeinlichy.cz .

jednately.cz .společnostiz . pĂÖSWl inoxynosts.r.o.osti

Měsio osVeselíostinadlíMoravousti z
íř.vM,:isarykoVa . pĂÖ119sa

JUDr.u koPhDr.u koPetr u Kolář. koVPh.D.

starostaoVa .městata Veselía oVanadlí Moravou oVa

6



5giIr1ť*M'j

Dodavatel

SW inoxy  s.r.o.

Kolonie  304

679  04 Adamov

Česká  republika

IČO:  05027390

DIČ:  CZ05027390

info@inoxy.cz

DATUM  VYSTAVENÍ:

PLATNOST  DO:

5.6.2023

30.6.2023

Mlžící  brány  vč.  květináčů

Název

MB.K  O1-  nerezová  mlžící  brána  (mlžítko)  s

květináčem

materiál  nerez  AISI  304,  povrch

kartáčovaný;  mlžicí  brána  délky  2E)E)0

mm a výšky  200E)  mm;  2 x mlHci  tryska

(6 litrů  / hod.);  mobilní  provederú  -
určeno  pro  vsazerú  do  květináčů  KVE

O1

MnoŽství

2 ks

?0710H@-t-,ď -i«bt>wo;H7;m,-
Nabídka  N237213a

Odběratel

Město  Veselí  nad Moravou

tř. Masarykova  119

698 01 Veselí  nad Moravou

VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:

Filip  Svoboda

602593162

svoboda@sanitconcept.cz

Cena / MJ Sazba  DPH Celkem  bez  DPH

29 850,00  Kč 21,00  % 59 700,00  Kč

z

KVE O1 - květináč  určený  pro  mlžící  sprchu

MB.K  O1

materiál  nerez  AISI  304  (kartáčovaný);

dřevěná  výplň;  součásti  ceny  neni

obsah  květináče  (hlína,  květiny

apod.  ) ; mobi  lni  provedeni  ;  určeno  pro

kotvení  mlžíci  brány

3 ks 31 150,00  Kč 21,00  % 93 450,00  Kč

Řídící  elektronika  pro  spínání  vody

časové  nastaveni  spouštěni  vody  do

mlžitka;  1 přivod  vody  pro  2 mlžítka

1 ks 15  890,00  Kč 21,00  % 15  890,00  Kč

Rozvod  vody  z řádu  do mlžítka

hadice  na vodu  délky  do délky  5 metrů

vč.  koncovek  (rycMospojka  nebo

bajonet)  pro  vodovodni  řád  a mlžítko

1 ks 1000,OO  Kč 21,00  % 1000,OO  Kč

Montážní  práce  - složení,  usazení  a zapojení

mlžítek  a květináče  vč.  elektroniky

v ceně  není  uvedeno  zhotoverú  přívodu

vody  (materiál  + práce)  do květináče  a

řídíci  elektroniky)

1 ks 4 200,00  Kč 21,00  % 4 200,00  Kč

Doprava  ZDARMA 1 ks O,OO Kč 21,00  % O,OO Kč

Platba:  převodem,  splatnost  14  dní

Termín:  cca 4 - 5 týdnŮ

Doprava:  zajišťuje  dodavatel  - ZDARMA

V ceně  je uvedena  montáž



Sazba  DPH Bez DPH DPH Celkem  s DPH

21,00  % 174  240,00  Kč 36 590,40  Kč 210 830,40  Kč

Celkem  s DPH: 210  830,40  Kč

Celková  částka: 210  830,40  Kč


